
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 45. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Zadarske županije “ br. 17/09, 21/09 i 

„Službeni glasnik Općine Sali“ broj 01/13 i 02/15), načelnik Općine Sali dana 8. veljače 2022. godine  donosi 

 

PLAN NABAVE  

OPĆINE SALI ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

Općina Sali u 2022. godini planira nabavu robe, usluga i radova na način kako slijedi: 

Evidenc. broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenj. 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/

narudžb.? 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU? 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

01/22-JN 
Osobni automobil 

34110000-1 128.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

02/22-JN 

Zavičajni muzej - 

projektna 

dokumentacija 
71000000-8 160.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

03/22-JN 
Nabava svjetiljki za 

javnu rasvjetu 31500000-1 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

04/22-JN 
Javna rasvjeta 

31500000-1 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

05/22-JN 
Tekuće i investicijsko 

održavanje zgrada 45454100-5 480.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

06/22-JN 
Dodatna ulaganja na  

općinskim zgradama 45454000-4 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

01/2022-MV 
Sanacija odlagališta 
otpada 

45453100-8 800.000,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor NE 
Ožujak 
2022. 

60 dana  

07/22-JN Građevinski materijal 44110000-4 190.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

08/22-JN 
Održavanje i sanacija 
putova 

45233142-6 400.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

02/2022-MV 
Sanacija 
nerazvrstanih cesta i 
putova 

45222000-9 800.000,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor DA 
Srpanj 
2022. 

60 dana  



09/22-JN 
Nerazvrstane ceste i 
putovi 

45222000-9 400.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

       

10/22-JN Protupožarni putovi 45222000-9 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

11/22-JN Izgradnja parkinga 45222000-9 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

12/22-JN Izgradnja mrtvačnice  33970000-0 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

13/22-JN 

Reciklažno dvorište - 

projektna 

dokumentacija 

 

71000000-8 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

03/2022-MV 
Izgradnja reciklažnog 
dvorišta  

45213270-6 720.000,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor NE 
rujan 
2022. 

6 mjeseci  

14/22-JN 

Nabava spremnika za 

odvojeno prikupljanje 

otpada 

 

34928480-6 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

15/22-JN 

Izrada Plana 

gospodarenja 

otpadom 

 

71243000-3 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

16/22-JN 

Izgradnja turističke 
infrastrukture-
projektna 
dokumentacija 

71000000-8 180.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

04/2022-MV 
Izgradnja turističke 
infrastrukture 

45200000-9 620.000,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor DA 
Listopad 

2022. 
120 dana  

17/22-JN 
Izmjene i dopune 
PPU Općine Sali 

71000000-8 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

18/22-JN 
Izrada UPU-a 
poduzetničke zone 
Brbinj - dio 

71000000-8 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

05/2022-MV 
Rekonstrukcija i 
sanacija sportskih 
terena 

45236119-7 800.000,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor DA 
Listopad 

2022. 
90 dana  

19/22-JN 

Sportska dvorana-

projektna 

dokumentacija 

 

71000000-8 190.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   DA    

20/22-JN 
Opremanje vrtića 

 
39161000-8 80.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    



06/2022-MV 
Proširenje knjižnice 
Sali 

45200000-9 800.000,00 Otvoreni postupak Ne Ne Ugovor NE 
rujan 
2022. 

90 dana  

21/22-JN 
Opremanje knjižnice 
Sali 

39155100-4 140.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

22/22-JN 

Usluga stručnog 

nadzora za radove na 

proširenju knjižnice 

 

71247000-1 50.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

23/22-JN 
Plan razvoja Općine 
Sali 

73000000-2 40.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

24/22-JN 
Energetska obnova 
javnih zgrada 

45200000-9 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   NE    

 

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja,  a objaviti će se na internetskoj stranici Općine Sali www.opcina-sali.hr 

KLASA:  400-01/22-01/01 

URBROJ: 2198/15-01-22-1 

Sali, 8. veljače 2022.        

       

                              Načelnik 

                 Zoran Morović 

 


